



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PMK ApS

Elstedvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 15 37 67

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/10-17

Pia Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PMK ApS Elstedvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 15 37 67
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pia Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Notre Dame ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber, samt at drive handel industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.343 kr. mod -5.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.409.006 kr. mod 1.275.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Driftsresultat	-6.343	-5.978
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.833.311	1.257.447
Andre finansielle indtægter	774.131	39.115
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.102
Resultat før skat	2.601.099	1.284.482
1 Skat af årets resultat	-192.093	-9.410
Årets resultat	2.409.006	1.275.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	2.305.606	1.173.872
Disponeret i alt	2.409.006	1.275.072



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.346.045	1.862.734
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.490.113	6.391.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.836.158</u>	<u>8.254.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.836.158</u>	<u>8.254.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.115</u>	<u>1.138.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.115</u>	<u>1.166.426</u>
	Aktiver i alt	<u>11.929.273</u>	<u>9.420.802</u>



Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	11.428.068	9.122.462
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>11.656.468</u>	<u>9.348.662</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.140	72.140
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.876	0
	Selskabsskat	126.769	0
	Anden gæld	20	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.805</u>	<u>72.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>272.805</u>	<u>72.140</u>
	Passiver i alt	<u>11.929.273</u>	<u>9.420.802</u>



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.894	5.940
Regulering af tidligere års skat	23.199	3.470
	192.093	9.410
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	2.760.230	2.760.230
Kostpris 30. april 2017	2.760.230	2.760.230
Opskrivninger 1. maj 2016	-897.496	-804.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.833.311	1.257.447
Udbytte	-1.350.000	-1.350.000
Opskrivninger 30. april 2017	-414.185	-897.496
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	2.346.045	1.862.734
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Notre Dame ApS	København	45 %
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	9.122.462	7.948.590
Årets overførte overskud eller underskud	2.305.606	1.173.872
	11.428.068	9.122.462



Noter

	<u>30/4 2017</u> kr.	<u>30/4 2016</u> kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	103.400	101.200


